

## **Arctica ApS**

**Nørreåvej 9, V Velling  
8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 25 17 35 11**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2024

---

Brian Froberg Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arctica ApS  
Nørreåvej 9, V Velling  
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 25 17 35 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Brian Froberg Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og ingeniørvirksomhed med produktion og salg af tekniske systemer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.474, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 252.760.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.191</b>	<b>(6.261)</b>
Finansielle omkostninger		(973)	(1.997)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.218</b>	<b>(8.258)</b>
Skat af årets resultat	1	256	543
<b>Årets resultat</b>		<b>3.474</b>	<b>(7.715)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.474	(7.715)
		<b>3.474</b>	<b>(7.715)</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.651	108
Udskudt skatteaktiv		67.706	68.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		950	1.543
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>70.307</b></u>	<u><b>70.051</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>193.795</b></u>	<u><b>190.580</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>264.102</b></u>	<u><b>260.631</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>264.102</b></u>	<u><b>260.631</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		52.760	49.286
<b>Egenkapital</b>		<b>252.760</b>	<b>249.286</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		1.342	1.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.342</b>	<b>11.345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.342</b>	<b>11.345</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>264.102</b>	<b>260.631</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	49.286	249.286
Årets resultat	0	3.474	3.474
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>52.760</b>	<b>252.760</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	694	1.000
Sambeskatningsbidrag	<u>(950)</u>	<u>(1.543)</u>
	<u><b>(256)</b></u>	<u><b>(543)</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Froberg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.